
 

 

 
IDSK | Integrovaná doprava Středočeského kraje | Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8 | E-mail: idsk@idsk.cz | 

www.idsk.cz 
 

 

ZPRÁVA O  POSOUZENÍ  SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI A HODNOCENÍ NABÍDEK 

VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 

„Pořízení, implementace a podpora SW pro Asset Management a Service Desk“  

 OBECNÉ INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE“ 

1.1. Informace o zadavateli 

 

Název:  Integrovaná doprava Středočeského kraje, příspěvková organizace 

Sídlo:  Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8 – Karlín 

Spisová značka: Pr 1564 vedená u Městského soudu v Praze 

IČO:   057 92 291 

DIČ:   CZ05792291 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

 

1.2. Členové komise  

Zadavatel jmenoval komisi pro otevírání obálek, posouzení a hodnocení nabídek (dále jen 

„komise“) ve složení: 

1. člen: JUDr. Eva Formáčková 

2. člen: Ing. Hana Bělohlavová 

3. člen: Ladislav Müller 

Náhradníci členů hodnotící komise: 

 

1. náhradník: Kateřina Hřídelová 

2. náhradník: Julio Píša 

3. náhradník: Jiřina Nevosadová 

 (dále jen „Členové komise“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:idsk@idsk.cz


2. SEZNAM PODANÝCH A HODNOCENÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek (29. 7. 2024, 12:00 hod.) byla Zadavateli doručena následující nabídka 

(jiné nabídky doručeny nebyly): 

 

 

Poř. 

č. 

Název/jméno a příjmení, IČO, 

sídlo účastníka 

Časový údaj o doručení 

nabídky 

Nabídka 

doručena ve 

lhůtě pro podání 

nabídek 
Datum Hodina 

 

1. 

ALVAO s. r.o. 

IČO: 25561561 

Se sídlem: Hlohová 1455/10, 591 

01, Žďár nad Sázavou - Žďár nad 

Sázavou 5 

9. 7. 2024 9:10 ANO 

 

 

3. ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O NEEXISTENCI STŘETU ZÁJMŮ 

Všichni členové komise po seznámení se seznamem podaných nabídek a před provedením jakýchkoli 

dalších úkonů z jejich strany prohlašují, že nejsou ve střetu zájmů, což potvrzují podpisem této 

zprávy. Zároveň byli všichni členové komise seznámeni s Etickým kodexem. 

 

4. POPIS HODNOCENÍ NABÍDEK 

Základní kritérium pro hodnocení nabídek byla ekonomická výhodnost nabídky na základě nejnižší 

nabídkové ceny analogicky dle § 114 zákona. Vzhledem ke skutečnosti, že byla podána jenom jedna 

nabídka, nebylo hodnocení prováděno. 

 Název/jméno a příjmení, IČO, sídlo 

účastníka 

Celková nabídková cena 

Kč/bez DPH 

 

1. 

ALVAO s. r.o. 

IČO: 25561561 

Se sídlem: Hlohová 1455/10, 591 01, Žďár 

nad Sázavou - Žďár nad Sázavou 5 

739.132,00 

 

 

5. POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI DODAVATELE 

Členové komise posoudili splnění podmínek účasti dodavatele s následujícím výsledkem: 

 



Podmínky účasti 
   

ALVAO s. r.o. 

IČO: 25561561 

Se sídlem: Hlohová 1455/10, 591 01, Žďár nad Sázavou - Žďár nad 

Sázavou 5                      

Byla nabídka podepsána? ANO 

Obsahuje nabídka 

identifikaci dodavatele? 

ANO 

Je nabídka zpracována 

v požadovaném jazyce? 

ANO 

Prokázal dodavatel 

splnění kvalifikace? 

ANO 

Je nabídková cena 

zpracována v souladu se 

zadávací dokumentací? 

ANO 

Obsahuje nabídka další 

požadované doklady a 

splňuje ostatní požadavky 

Zadavatele? 

ANO 

 

 

6. ZÁVĚR 

Členové komise konstatují, že jedinou nabídkou je nabídka dodavatele ALVAO s. r.o. 

IČO: 25561561, se sídlem: Hlohová 1455/10, 591 01, Žďár nad Sázavou - Žďár nad Sázavou 5 

a doporučují zadavateli uzavření smlouvy na realizaci veřejné zakázky s tímto dodavatelem. 

 

V Praze dne 6 8. 2024 

Členové komise, kteří se zúčastnili otevírání nabídek, hodnocení nabídek nebo posouzení splnění 

podmínek účasti v poptávkovém řízení, svým podpisem stvrzují 

 pravdivost údajů uvedených v této zprávě, a 



 že se před provedením jakýchkoli úkonů z jejich strany seznámili se seznamem podaných 

nabídek, a že nebyli a nejsou ve střetu zájmů ve smyslu § 44 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb. 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

Jméno a příjmení  Podpis  

JUDr. Eva Formáčková 
 

Ing. Hana Bělohlavová 
 

Ladislav Müller 
 

 

Se závěry komise:    Souhlasím 

          Nesouhlasím 

V Praze dne 

                                    JUDr. Zdeněk Šponar 

                          ředitel 

jonasova29
Přeškrtnutí


		2024-08-07T08:23:29+0200
	Eva Formáčková


		2024-08-07T08:26:31+0200
	Hana Bělohlavová


		2024-08-07T08:37:43+0200
	Ladislav Müller


		2024-08-08T09:34:31+0200
	JUDr. Zdeněk Šponar




